ПРОТОКОЛ № 342

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  16 февраля 2021 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.
Время проведения: 15.00

Присутствовали:
1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Ерошин Николай Алексеевич

3. Воробьев Антон Сергеевич

4. Тюнин Владимир Васильевич
5. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

А.М. Торопцев – Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОРС».
Секретарем избран Торопцев А.М.

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОРС».

2. Выборы представителя на Окружную конференцию членов НОСТРОЙ по Центральному

федеральному округу.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М., который
представил организацию, предоставившую заявление о внесении изменений в реестр членов

Ассоциации СРО «ОРС» в связи со сменой юридического адреса:

­ ООО «ДОРОЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО» (ИНН 6207004429).

Решили:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОРС» согласно представленному заявлению

в связи со сменой юридического адреса:

­ ООО «ДОРОЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО» (ИНН 6207004429).
Голосовали: за    5 , против    нет   .

Решение принято.

По второму вопросу

Слушали:
Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М., который

сообщил, что 25 февраля 2021 г. состоится Окружная конференция членов НОСТРОЙ по

Центральному федеральному округу. Форма проведения: совместное присутствие делегатов

посредством видеоконференц-связи (очная форма). Время начала заседания: 1100. Правлению
необходимо избрать представителя с  правом решающего голоса. Какие будут предложения?

Обсуждали:

Кандидатуру представителя для участия в Окружной конференции членов НОСТРОЙ по
Центральному федеральному округу.

2

Решили:

Избрать в качестве представителя с правом решающего голоса Исполнительного директора
Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М. для участия в Окружной конференции членов

НОСТРОЙ по Центральному федеральному округу.

Голосовали: за    5   , против    нет   .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Торопцев А.М.